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Síguenos en: 

Del 26 de Junio al 28 de Julio

De 9,30 a 14,00 horas

De 3 a 15
 2020-2007

Ven a disfrutar participa!!!!

1 2 3 4 
Una 55 95 135 175 

95 135 175 215
135 175 215 255
175 215 255 330
215 255 315 370

Precios Mini Verano 2019

Multideportes, juegos, basket, 
actividades, excursiones
 y mucho más.

Apertura 9 h.

Más info en
cbjovensalmassera@gmail.com

O en el 618 197 057
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Dos 
Tres 
Cuatro 
Cinco 

mailto:cbjovensalmassera@gmail.com


 26 a 30 junio        03 a 07 julio            10 a 14 julio

TALLA DE CAMISETA
 
     Solicita Servicio “MATINERO” (de 08:00 a 09:00, precio semana 15€ extra) 

  17 a 21 julio         24 a 28 julio
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